2022 年７月４ 日

各 位

会 社 名：ウインテスト株式会社

（コード：6721 東証スタンダード市場）

代表者名：代表取締役社長 姜   輝

問合せ先：専務取締役      樋口  真康

（ＴＥＬ：045-317-7888）

（訂正 ）「第三者割当による第９回新株予約権（行使価額修正条項付）の月間行使状況に

関するお知らせ」の一部訂正について

2022年５月10日に開示いたしました「第三者割当による第９回新株予約権（行使価額修正条項

付）の月間行使状況に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり

訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線で示しております。

記

訂正箇所

 ＜訂正前＞

３.行使制限に関する状況（東京証券取引所「有価証券上場規程第434 条、日本証券業協会

「第三者割当増資等の取扱いに関する規則」に基づく行使制限の遵守状況）

①すべての回号を合算した

交付株式数（株）

②発行の払込日時点におけ

る上場株式数（株）

③行使制限に係る行使比率

（①/②）（％）

1,226,000 33,041,000 3.71

＜訂正後＞

募集株式の内容

３.行使制限に関する状況（東京証券取引所「有価証券上場規程第434 条、日本証券業協会

「第三者割当増資等の取扱いに関する規則」に基づく行使制限の遵守状況）

①すべての回号を合算した

交付株式数（株）

②発行の払込日時点におけ

る上場株式数（株）

③行使制限に係る行使比率

（①/②）（％）

304,000 33,041,000 0.92

以上